



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Teatralne zmagania z językiem polskim w SP nr 7

Publikowane od

10.01.2009 00:00:00

Publikowane do

10.02.2009 00:00:00



W grudniu 2008 r. w Szkole Podstawowej nr 7 odbył się konkurs pod hasłem:
„Teatralne zmagania z językiem angielskim”, przygotowany przez nauczycieli języka

angielskiego pod przewodnictwem Joanny Modzelewskiej, przy współudziale nauczycielki języka polskiego, Sylwii Grabowskiej, i nauczycielki muzyki, Agnieszki Pietrzak.

Przedsięwzięciu przyświecała idea połączenia różnych umiejętności i talentów uczniów: językowych, aktorskich, plastycznych oraz muzycznych. Młodzi aktorzy w kostiumach własnego pomysłu, wykorzystując przygotowane przez siebie rekwizyty i dekoracje, przedstawili w języku angielskim szereg interesujących scenek, dla których inspiracją były przygody bohaterów poznanych na lekcjach angielskiego. Na scenie można więc było obejrzeć m.in. wystawę psich piękności, piknik w plenerze, pokaz oryginalnych umiejętności, czy też urodzinowe przyjęcie, uświetnione pysznym czekoladowym tortem.

Jury, oceniając występy uczniów pod kątem opanowania tekstu, poprawności wymowy, umiejętności scenicznych oraz kreatywności, wyłoniło spośród uczestników zespoły, które uplasowały się na I, II i III miejscu, oraz trzy grupy, które otrzymały wyróżnienia.

I miejsce zajęła grupa z klasy VI f

Sandra Kurpiel, Katarzyna Olszewska, Zuzanna Grzywacz, Natalia Pietrzak, Anna Morgisz, Eliza Eksztein.

II miejsce zajęła grupa z klasy V e

Dominika Tuszyńska, Julia Walter, Agata Markowska, Paulina Kopka, Aleksandra Kamińska

III miejsce zajęła grupa z klasy VI c

Paweł Mizerski, Adrian Pydyn, Bartek Majko, Konrad Jeromin, Katarzyna Obrębska, Sylwia Chocholska

Wyróżnienia uzyskały:

Grupa z klasy VI b

Julita Jabłonowska, Natalia Kuchar, Joanna Żmijewska, Aleksandra Cabanowska, Sylwia Jaskulska

Grupa z klasy VI a

Natalia Olszak, Paulina Welenc, Kinga Łukowska, Karolina Kawczyńska, Julita Sterbicka, Kamila Ciesielska

Grupa z klasy V e

Natalia Nawrocka, Aleksandra Gronkiewicz, Karolina Morawska, Kacper Kruszyński, Ewelina Rudzińska.



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/teatralne-zmagania-z-jezykiem-polskim-w-sp-nr-7>